
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

571,545 2,304,323提 存 登 記 儲 金

712,250 3,420,000 516,383 2,479,508

273,440 1,264,560

13,189 118,345

130,704 604,460

13,189 118,265

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

172,022

5,543,442

418,320

238,917

457,981

2,857,480

996,402

22,046,905

1,807,020

653,384

2,584,310

13,532,237

142,748

4,980,128

409,120

238,917

457,981

2,739,745

854,696

19,783,898

1,784,380

653,384

2,582,310

12,940,532

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,687,041 46,423,163 9,628,915 41,801,433合 計

中華民國113年 5月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

532,821 2,115,924提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

11,159 97,500

－ －

11,159 97,420

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

170,519

5,157,690

310,400

180,319

352,241

1,755,850

754,406

20,404,839

1,342,000

476,646

1,776,261

7,911,827

141,395

4,632,950

301,200

180,319

352,241

1,638,115

636,895

18,306,035

1,319,360

476,646

1,774,261

7,320,122

退費12,072元

退費8,971元

退費9,200元

退費117,735元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,938,178 32,763,479 7,257,379 29,930,739合 計

中華民國113年 5月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

16,079 70,928提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

60 60

－ －

60 60

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

320

160,479

43,360

13,385

36,910

452,250

108,578

600,748

175,080

52,885

353,199

2,040,650

288

144,432

43,360

13,385

36,910

452,250

97,723

540,675

175,080

52,885

353,199

2,040,650

本月退7元

本月退116元

本月退400元

本月退79220元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

706,764 3,331,200 690,685 3,260,272合 計

中華民國113年 5月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 6月11日 08:35:38 印製中華民國113年 6月11日 08:35:38 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

22,645 117,471提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

1,970 20,785

－ －

1,970 20,785

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

1,183

225,273

64,560

45,213

68,830

649,380

133,418

1,041,318

289,940

123,853

454,850

3,579,760

1,065

202,746

64,560

45,213

68,830

649,380

120,078

937,188

289,940

123,853

454,850

3,579,760

退954

退43

退800

退0

退0

退29100

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,056,409 5,643,924 1,033,764 5,526,454合 計

中華民國113年 5月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


