公	開	類
FI		却

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年 5月

單位:新台幣元

	(ab).		4n r		平位・利日市ル
la # 6 C	数 收 數		解 庫 數		<i>I</i> II.
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	10,687,041	46,423,163	9,628,915	41,801,433	
土地法第65條登記費	172,022	996,402	142,748	854,696	
土地法第76條登記費	5,543,442	22,046,905	4,980,128	19,783,898	
書狀費	418,320	1,807,020	409,120	1,784,380	
登 記 罰 鍰	238,917	653,384	238,917	653,384	
地籍圖冊閱覽抄錄費	457,981	2,584,310	457,981	2,582,310	
複丈費及建物測量費	2,857,480	13,532,237	2,739,745	12,940,532	
電 傳 資 訊	273,440	1,264,560	130,704	604,460	
電子 謄 本	712,250	3,420,000	516,383	2,479,508	
	13,189	118,345	13,189	118,265	
	571,545	2,304,323	儲滿五年之登記儲金	_	
- IV 3- IV 3-	2 / 1,0 10	2,50.,525	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年 5月

單位:新台幣元

	徵 收		解 从	車 數	単位・新台幣九
規 費 名 稱	数 收 數		解 庫 數 <u></u>		備 註
7/0 X 70 /m1	本月	本年累計	本 月	本年累計	174
合計	7,938,178	32,763,479	7,257,379	29,930,739	
土地法第65條登記費	170,519	754,406	141,395	636,895	退費12,072元
土地法第76條登記費	5,157,690	20,404,839	4,632,950	18,306,035	退費8,971元
書	310,400	1,342,000	301,200	1,319,360	退費9,200元
	180,319	476,646	180,319	476,646	
地籍圖冊閱覽抄錄費	352,241	1,776,261	352,241	1,774,261	
複丈費及建物測量費	1,755,850	7,911,827	1,638,115	7,320,122	退費117,735元
電傳資訊	_	_	_	_	
電 子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	11,159	97,500	11,159	97,420	
	532,821	2,115,924	儲滿五年之登記儲金	_	
	,		储满五年之登記储金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		_
			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年 5月

單位:新台幣元

	単位・新台幣九				
	徴 收 數		解		
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	706,764	3,331,200	690,685	3,260,272	
土地法第65條登記費	320	108,578	288	97,723	本月退7元
土地法第76條登記費	160,479	600,748	144,432	540,675	本月退116元
書 狀 費	43,360	175,080	43,360	175,080	本月退400元
登 記 罰 鍰	13,385	52,885	13,385	52,885	
地籍圖冊閱覽抄錄費	36,910	353,199	36,910	353,199	
複丈費及建物測量費	452,250	2,040,650	452,250	2,040,650	本月退79220元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其他	60	60	60	60	
	16,079	70,928	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年 5月

單位:新台幣元

	徴 收 數 解 庫 數		車 數	単位・新台幣力	
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	1,056,409	5,643,924	1,033,764	5,526,454	
土地法第65條登記費	1,183	133,418	1,065	120,078	退954
土地法第76條登記費	225,273	1,041,318	202,746	937,188	退43
書	64,560	289,940	64,560	289,940	退800
登 記 罰 鍰	45,213	123,853	45,213	123,853	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	68,830	454,850	68,830	454,850	退0
複丈費及建物測量費	649,380	3,579,760	649,380	3,579,760	退29100
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	1,970	20,785	1,970	20,785	退0
	22,645	117,471	储满五年之登記储金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_		提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 6月11日 08:35:38 印製